Приказ №______

МБОУ «Многопрофильная гимназия №38»

«__1_»___09___2021года.                                                                                           г. Махачкала

«О создании школьного Совета Профилактики в 2021-2022 уч.году»

В целях совершенствования работы по профилактике и предупреждению безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в МБОУ «Многопрофильная гимназия №38» г. Махачкала

приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение профилактической работы в школе заместителя

по воспитательной работе Гикову И.А.

2. Организовать деятельность школьного Совета Профилактики в 2021-2022 учебном году.

3. Утвердить Состав школьного Совета профилактики в 2021-2022 учебном году.

1) Гикова И.А.-зам.директора по ВР; (председатель)

2) Изергина М.Н.-соц.педагог-(секретарь)

3) Штанчаев К.Ш. –зам.директора по УВР

4) Панкратова О.В.- зам.директора по УВР

5) Фугарова И.К. –руководитель МО классных руководителей

6)  Илюшина М.Б.-педагог-психолог

7) Магомедова З.З. –педагог-психолог

8) Исмаилова П.М.-педагог-психолог

9) Рашидов С.З. –старший инспектор ПДН майор полиции

10) Тагиров Г.А.-нач.отдела воспитательной работы и дополнительного образования

4. Утвердить Положение о школьном Совете профилактики

5. Утвердить Положение о постановке (снятии) на внутришкольный учет учащихся МБОУ

«Многопрофильная гимназия №38»

6. Утвердить План работы школьного Совета профилактики

7. Утвердить календарный график заседаний школьного Совета профилактики.

8. Утвердить План работы с учащимися, состоящими на профилактических учетах по

предупреждению безнадзорности, правонарушений и преступлений на 2021-2022 учебный

год.

Директор гимназии                                                                                                Д.Р. Шабанова Д.Р.

С приказом ознакомлены

Гикова И.А.                                                                                            Изергина М.Н.

Штанчаев К.Ш.                                                                                      Магомедова З.З.

Фугарова И.К.                                                                                        Илюшина М.Б.

Панкратова О.В.                                                                                    Исмаилова П.М.